



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

Nordic Design Limited ApS

Engen 4
4100 Ringsted

CVR nr. 37842036

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. juni 2024

Dirigent

Bertil Johan Stam

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Design Limited ApS
Engen 4
4100 Ringsted

CVR-nr.: 37842036
Stiftelsesdato: 1. juli 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bertil Johan Stam

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
3. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med møbeldesign.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -295.610. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	536.340	1.223.873
1. Personaleomkostninger	<u>-837.300</u>	<u>-1.114.562</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-300.960</u>	<u>109.311</u>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	5.350	0
Andre finansielle indtægter	0	-269
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-3.326</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-295.610</u>	<u>105.716</u>
Skat af årets resultat	<u>59.012</u>	<u>-13.904</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-236.598</u>	<u>91.812</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-236.598</u>	<u>91.812</u>
Disponeret i alt	<u>-236.598</u>	<u>91.812</u>

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.000	6.000
Anlægsaktiver i alt	6.000	6.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	141.096	145.650
Skatteaktiv	59.012	0
Tilgodehavender i alt	200.108	145.650
Likvide beholdninger	295.458	588.328
Likvide beholdninger i alt	295.458	588.328
Omsætningsaktiver i alt	495.566	733.978
AKTIVER I ALT	501.566	739.978

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	284.595	521.192
Egenkapital i alt	334.595	571.192
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	58.640	14.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.089	996
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	106.242	153.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	166.971	168.786
Gældsforpligtelser i alt	166.971	168.786
PASSIVER I ALT	501.566	739.978

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	50.000	521.192	0	571.192
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-236.597	0	-236.597
Egenkapital, 31. december 2023	50.000	284.595	0	334.595

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	50.000	429.381	0	479.381
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	91.811	0	91.811
Egenkapital, 31. december 2022	50.000	521.192	0	571.192

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	763.238	1.012.739
Pensioner	66.500	94.000
Andre omkostninger til social sikring	7.562	7.823
	837.300	1.114.562

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 1 1

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
